平成 年 月 日

厚岸町通学バス定期券購入申請書

くしろバス株式会社

代表取締役社長 深谷 晋也 様

北海道厚岸翔洋高等学校

年 組 氏名

住 所

連絡先 － －

くしろバス㈱が発行する通学バス定期券を購入したいので、次のとおり申請します。

記

１ 券種及び金額

(1) Ａ区域（望洋台～床潭） □１箇月 5,000円 □３箇月15,000円

(2) Ｂ区域（上尾幌入口～末広） □１箇月 6,000円 □３箇月18,000円

(3) Ｃ区域（釧路バス本社～霧多布） □１箇月18,320円 □３箇月35,150円

□半 月 9,160円

２ 使用開始日 平成 年 月 日

３ 添付書類 通学証明書

顔写真（横３センチメートル縦4.5センチメートル）

（注）氏名欄の記載にあたっては、必ず本人が自筆で署名してください。

通学証明書及び顔写真は、初回の申請時のみ提出してください。

定期券を更新する場合は、旧定期券を返納するとともに、生徒手帳又は身分を証明するものを提示してくだ

さい。

なお、この申請書に記載された氏名等の個人情報は、厚岸町通学バス定期券購入助成に係る事務手続以外の

目的での使用は一切いたしません。